



CKP วางเป้าปี63 อัตรากำไรสุทธิสู่เลข 2 หลัก หลังรับรู้กำไรโรงไฟฟ้าไชยะบุรี เต็มปี



นายธนวัฒน์ ตรีวิศเวทย์
กรรมการผู้จัดการ
บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ CKP

CKP คาดปี63 อัตรากำไรสุทธิแตะตัวเลขสองหลัก หลังรับรู้ส่วนแบ่งกำไรจากโรงไฟฟ้าไชยะบุรี ที่COD เต็มปี ปักธงปี68 มีกำลังการผลิตไฟฟ้าแตะ 5,000 MW

นายธนวัฒน์ ตรีวิศเวทย์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ CKP เปิดเผยว่า บริษัทฯยังคงมองหาโอกาสในการลงทุนเพิ่มเติมเพื่อให้กำลังการผลิตไฟฟ้าติดตั้งรวมเพิ่มขึ้นแตะที่ 5,000 เมกะวัตต์ ภายในปี 2568 จากปัจจุบันอยู่ 2,167 เมกะวัตต์ ซึ่งขณะนี้บริษัทฯอยู่ระหว่างศึกษาการลงทุนในโครงการโรงไฟฟ้าพลังน้ำเพิ่มเติมในสปป.ลาวและในประเทศเมียนมาร์

อ่านต่อหน้า 3

ALL แยม9 เดือนรายได้สุดแจ่ม ทั้งปีทำ Highest Record



นายณาร รนวิทธิ์
ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ออลล์ อินสไปร์
ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (มหาชน) หรือ ALL

ALL ส่งสัญญาณ รายได้ปี 2562 ทำ Highest Record ใหม่ตั้งแต่เปิดบริษัทฯ ส่งซิกแนวโน้มรายได้ 9 เดือนแรกโตดี เตรียมประกาศงบ 9 เดือนเร็วๆ นี้

ALL ย้ำผลงาน ทำ Highest Record ใหม่ตั้งแต่ก่อตั้งบริษัทฯ มา พร้อมระบุทุน Backlog ในมือมูลค่ากว่า 11,000 ล้านบาท ททยอยเบิกจ่าย 4 ปีข้างหน้า ขณะที่ตลาดอสังหาริมทรัพย์ทำเลจกลางเมืองในราคาที่เข้าถึงง่ายยังขยายตัวได้ดี และเข้าสู่ยุคเรียลตี้แมนที่แท้จริง ส่งผลให้ทุกโครงการมีผลตอบรับดี ยอดขายทั้งปีโตทะลุเป้าหมาย 7,000 ล้านบาท หลัง 9 เดือนแรกมียอดขายสะสมแล้วเกือบเท่าเป้าหมาย

อ่านต่อหน้า 4

INGRS ตั้งบ.ร่วมทุนใหม่ในมาเลเซีย รุกผลิต-จำหน่ายผลิตภัณฑ์แรงดึงสูง

INGRS จับมือบริษัท Perodua Auto Corporation Sdn Bhd และ AOI MachinIndustry Co., Ltd. ("AOI") ตั้งบ.ร่วมทุนใหม่ในมาเลเซีย รองรับผลิต-จำหน่ายผลิตภัณฑ์แรงดึงสูง

นายฮามิดบิน เมาลอด ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท อินเกรส อินดัสเทรียล (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) INGRS เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2562 INGRS และ บริษัท Ingress Technologies Sdn Bhd ("ITSB") ซึ่งเป็นบริษัทย่อยในเครือบริษัท ทำสัญญาตกลงร่วมทุน กับ บริษัท Perodua Auto Corporation Sdn Bhd ("PCSB") และ บริษัท AOI MachinIndustry Co., Ltd. ("AOI") ("คู่สัญญา") เพื่อก่อตั้งบริษัทร่วมทุนใหม่ในประเทศ

อ่านต่อหน้า 6



BY : เจียเลน

ผันผวน

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าท่ามอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street

ผันผวน!! ตลาดบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมายังคงผันผวนต่อเนื่องนะเจ้าคะ ลงมาปิดที่ 1,631.43 จุด ลดลง 1.37 จุด ตามตลาดรอบบ้านที่ยังคงไร้ปัจจัยใหม่หนุน และติดตามความคืบหน้าเจรจาการค้าสหรัฐ-จีน เช่นเดิม ส่วนบ้านเราเข้า

อ่านต่อหน้า 8



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication

Agile Network

Drone System

eLTE Connected People

Smart City

Safe City

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1088 วันที่ 21 ตุลาคม 2562

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



มาแล้ว!!
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์
จ่ายเพียง
3,000
บาท/ปี

วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1088 วันที่ 21 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

CKP วางเป้าปี63 ดันอัตรากำไรสุทธิสู่เลข 2 หลัก หลังรับรู้กำไรโรงไฟฟ้าไชยะบุรี เต็มปี

CKP คาดปี63 อัตรากำไรสุทธิและตัวเลขสองหลัก หลังรับรู้ส่วนแบ่งกำไรจากโรงไฟฟ้าไชยะบุรี ที่ COD เต็มปี ขณะที่คาดปี62 รายได้ใกล้เคียงปีก่อนที่ทำได้ 9.15 พันลบ. รับผลกระทบภัยแล้งใน Q3/62 พร้อมปีงบประมาณ68 มีกำลังการผลิตไฟฟ้าแตะ 5,000 MW พร้อม อยู่ระหว่างศึกษาลู่โรงไฟฟ้าพลังน้ำในสปป.ลาว-เมียนมา

นายธนวัฒน์ ตรีวิศเวทย์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ CKP เปิดเผยว่า บริษัทฯ ยังคงมองหาโอกาสในการลงทุนเพิ่มเติมเพื่อให้กำลังการผลิตไฟฟ้าติดตั้งรวมเพิ่มขึ้นแตะ 5,000 เมกะวัตต์ ภายในปี 2568 จากปัจจุบันอยู่ 2,167 เมกะวัตต์ ซึ่งขณะนี้บริษัทฯ อยู่ระหว่างศึกษาการลงทุนในโครงการโรงไฟฟ้าพลังน้ำเพิ่มเติมในสปป.ลาวและในประเทศเมียนมาร์ รวมถึงโครงการโซลาร์ รูฟท็อป และโรงไฟฟ้าประเภท SPP ตามแผน PDP 2018 ด้วยเช่นกัน

"โครงการในอนาคตเราจะเน้นพลังน้ำเป็น

หลักในลาวตอนนี้เราดูโซนฝั่งขวาของแม่น้ำโขง ส่วนเมียนมาเราก็ศึกษาอยู่มองว่าน่าจะเป็นแม่น้ำสาละวิน เพราะดูแล้วมีศักยภาพและโพลว์น้ำก็เยอะแถมมีความชื้นเยอะด้วยมันสามารถทำเป็นเขื่อนกักเก็บน้ำได้และตอนนี้พม่าก็ขาดแคลนไฟอยู่ด้วยเช่นกันเราจึงมองตรงนี้เป็นโอกาสที่จะเข้าไปลงทุน" นาย ธนวัฒน์ กล่าว

ด้านนายธิตินันท์ นานานุกูล ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการ สายงานการเงินบัญชี บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ CKP เปิดเผยว่า บริษัทฯ คาดว่า จะมีโอกาสเห็นอัตรากำไรสุทธิและตัวเลขสองหลักในปี 2563 จากทุกปีที่ผ่านมาเป็นตัวหลักเดียว เนื่องจากบริษัทฯ จะมีการรับรู้ส่วนแบ่งกำไรจากโรงไฟฟ้าพลังน้ำไชยะบุรี ซึ่งจะจ่ายไฟฟ้าเชิงพาณิชย์ (COD) ให้แก่การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย (กฟผ.) แบบเต็มปี

ขณะที่ผลการดำเนินงานของปี2562 บริษัทฯ คาดว่ารายได้จะใกล้เคียงกับปี 2561 ที่ทำได้ 9,156 ล้านบาท หลังไตรมาส 3/2562 บริษัทฯ

ประสบปัญหาภัยแล้งส่งผลให้มีปริมาณน้ำไหลเข้าระบบน้อยกว่าที่คาดไว้ แต่อย่างไรก็ตามในช่วงครึ่งปีแรกที่ผ่านมาบริษัทฯ ยังมีปริมาณไหลเข้าระบบโรงไฟฟ้าพลังน้ำ น้ำจิม 2 ขนาดกำลังการผลิต 615 เมกะวัตต์จำนวนมากอยู่

อีกทั้ง บริษัทฯ ยังเริ่มรับรู้ส่วนแบ่งกำไรจากโครงการโรงไฟฟ้าพลังน้ำไชยะบุรี ขนาดกำลังการผลิตไฟฟ้า 1,285 เมกะวัตต์ ที่บริษัทฯ ถือหุ้นในสัดส่วน 37.50% ซึ่งโครงการดังกล่าวจะกำหนดจ่ายไฟฟ้าเชิงพาณิชย์วันที่ 29 ตุลาคม 2562 โดยแบ่งเป็นสัญญาซื้อขายไฟฟ้ากับการไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย (กฟผ.) จำนวน 1,220 เมกะวัตต์ และขายให้การไฟฟ้าของ สปป.ลาว จำนวน 60 เมกะวัตต์

ทั้งนี้ บริษัทฯ คาดว่า บริษัทฯ ไชยะบุรี พาวเวอร์ จำกัด จะมีรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้าในรูปแบบเชิงพาณิชย์แบบเต็มปีประมาณ 13,000-14,000 ล้านบาท และมีอัตรากำไรสุทธิเฉลี่ยอยู่ที่ประมาณ 12-15%



"เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม"



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1088 วันที่ 21 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

ALL แยม9 เดือนรายได้สูงสุดแจ่ม ทั้งปีทำ Highest Record

ALL ย้ำผลงาน ทำ Highest Record ใหม่ ตั้งแต่ก่อตั้งบริษัทฯ มา พร้อมระบุ ดูน Backlog ในมือมูลค่ากว่า 11,000 ล้านบาท ทอยยักยาว 4 ปีข้างหน้า ขณะที่ตลาดอสังหาริมทรัพย์ทำเลใจกลางเมืองในราคาที่เข้าถึงง่ายยังขยายตัวได้ดี และเข้าสู่ยุคเรียลตี้มานด์ที่แท้จริง ส่งผลให้ทุกโครงการมีผลตอบรับดี ยอดขายทั้งปีโตทะลุเป้าหมาย 7,000 ล้านบาท หลัง 9 เดือนแรกมียอดขายสะสมแล้วเกือบเท่าเป้าหมาย

◆ **นายธนกร ธนวัชรวิทย์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ออลล์ อินสไปร์ ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (มหาชน) หรือ ALL** เปิดเผยว่า ภาพรวมผลการดำเนินงานในปี 2562 มีแนวโน้มจะเติบโตมากกว่าเป้าหมายที่ตั้งไว้ 4,500 ล้านบาท เช่นเดียวกับยอดขาย ซึ่งจะเป็นการเติบโตทำสถิติสูงสุดใหม่เป็นประวัติการณ์ (highest record) ตั้งแต่ก่อตั้งบริษัทฯ และจะเติบโตมากกว่าเท่าตัวจากปีก่อนที่มีรายได้รวม

2,342.97 ล้านบาท โดยในช่วงครึ่งปีแรกบริษัทมีรายได้รวมแล้ว 1,691.94 ล้านบาท ขณะที่แนวโน้มรายได้รวมในช่วง 9 เดือนแรกเติบโตในทิศทางที่ดีขึ้นอย่างต่อเนื่อง ซึ่งบริษัทเตรียมประกาศงบ 9 เดือนเร็วๆ นี้ ขณะเดียวกันบริษัทฯ ยังมีความพยายามรักษาอัตราส่วนกำไรขั้นต้น (Gross Profit Margin) ให้อยู่ในระดับ 36 - 37% เหมือนที่ผ่านมา

โดยล่าสุดบริษัทฯ มียอดขายรอโอน (Backlog) ในมือรวมมูลค่ากว่า 11,000 ล้านบาท ซึ่งจะทยอยรับรู้รายได้ในช่วง 3 - 4 ปีข้างหน้า ซึ่งจาก Backlog ที่มีทำให้บริษัทฯ มั่นใจผลประกอบการในช่วง 3 ปีจากนี้ (ปี 2563 - 2565) จะเติบโตอย่างต่อเนื่อง จากการทยอยรับรู้ Backlog ขณะที่ในช่วงไตรมาส 4/2562 จะมีโครงการคอนโดมิเนียมที่เริ่มทยอยส่งมอบ 4 โครงการ ประกอบด้วย 1. โครงการ ดิ เอ็กเซล ไฮด์อะเวย์ สุขุมวิท 50 มูลค่าโครงการ 2,000 ล้านบาท 2.

โครงการ ดิ เอ็กเซล ไฮด์อะเวย์ สุขุมวิท 71 มูลค่าโครงการ 1,600 ล้านบาท 3. โครงการ เดอะ วิชั่นลาดพร้าว - นวมินทร์ มูลค่าโครงการ 1,400 ล้านบาท และ 4. โครงการ อิมเพรสชั่น ภูเก็ต มูลค่าโครงการ 2,000 ล้านบาท โดยทั้ง 4 โครงการมียอดขายอยู่ในระดับที่สูง ซึ่งจะหนุนรายได้จากการโอนกรรมสิทธิ์ ในช่วงไตรมาสสุดท้ายของปี



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1088 วันที่ 21 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

ALL แยม9 เดือนรายได้สุดแจ่ม ทั้งปีทำ Highest Record



นอกจากนี้ ยังได้กล่าวถึงภาพรวมตลาดอสังหาริมทรัพย์ ประเภทคอนโดมิเนียม ในช่วงโค้งสุดท้ายของปี 2562 ยังคงมีแนวโน้มขยายตัวอย่างต่อเนื่อง ประกอบกับช่วงไตรมาส 4 ของทุกปีจะเป็นช่วงไฮซีซั่นของธุรกิจอสังหาริมทรัพย์ เนื่องจากเป็นช่วงที่ผู้บริโภคจะมีกำลังซื้อ ประกอบกับรัฐบาลมีการออกมาให้ข่าวเกี่ยวกับการเตรียมมาตรการใหม่ที่จะช่วยอสังหาริมทรัพย์ ซึ่งเป็นผลบวกทางจิตวิทยา ขณะที่ตลาดอสังหาริมทรัพย์ในปัจจุบันกำลังเข้าสู่ยุคเรียลดีมานด์ ในการเลือกที่อยู่อาศัยเพื่อตอบสนองต่อความต้องการให้มากที่สุด

“ภาพรวมทั้งปี 2562 มีอัตราการเติบโตเพิ่มขึ้นอย่างต่อเนื่อง ยังเตรียมเปิดขายโครงการ The Vision Ladprao - Nawamin (เดอะ วิชั่น ลาดพร้าว - นวามิน) เฟสใหม่ จำนวน 109 ยูนิต ในวันที่ 23 พฤศจิกายน 2562 หลังเฟสแรกประสบความสำเร็จด้วยยอดขายกว่า 100 ยูนิต ภายในวันเดียว สะท้อนความต้องการ (ดีมานด์) ผู้อยู่อาศัยที่ต้องการทาวน์โฮมไซส์ XL ฟังก์ชันครบ คัมราคา บริษัทฯ จึงได้เปิดขายเฟสใหม่เพื่อรองรับความต้องการที่ยังมีอยู่ ซึ่งผู้ที่สนใจ

สามารถลงทะเบียน เพื่อรับสิทธิ์ส่วนลด 100,000 บาท ทั้งนี้ โครงการ เดอะ วิชั่น ลาดพร้าว - นวามิน ตั้งอยู่ในซอยนวามิน 85 บนพื้นที่โครงการ 33 ไร่ 8 ตารางวา รวมจำนวน 308 ยูนิต มูลค่าโครงการ 1,400 ล้านบาท ครบทุกฟังก์ชัน จักรกลุ่มลูกค้าที่ซื้อเป็นบ้านหลังแรก และผู้ที่ต้องการขยายครอบครัวให้ใหญ่ขึ้น” นายธนากร กล่าว

อย่างไรก็ตาม จากแผนการเตรียมเปิดโครงการดังกล่าว ส่งผลให้แนวโน้มยอดขาย (Presales) ในปี 2562 มีโอกาสเติบโตเพิ่มขึ้นสูงกว่าเป้าหมายที่ตั้งไว้ช่วงต้นปีในระดับ 7,000 ล้านบาท เนื่องจากในช่วง 9 เดือนแรก (มกราคม - กันยายน 2562) บริษัทฯ มียอดขายสะสมรวมอยู่ที่เกือบ 6,500 ล้านบาท ซึ่งเกือบจะใกล้เคียงเป้าหมายยอดขายทั้งปีที่วางไว้ โดยยอดขายส่วนใหญ่มาจากการปรับกลยุทธ์การดำเนินธุรกิจ เน้นการพัฒนาโครงการคอนโดมิเนียมในแนวรถไฟฟ้า ประกอบกับการเจาะกลุ่มผู้ซื้อที่อยู่อาศัยจริง (Real Demand) ผู้ที่ซื้อเป็นบ้านหลังแรก ในระดับราคาขายที่เหมาะสม ทำให้คอนโดมิเนียมในทุกทำเลของบริษัทฯ มีกระแสตอบรับที่ดี



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1088 วันที่ 21 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท

INGRS ตั้งบ.ร่วมทุนใหม่ในมาเลเซีย รุกผลิต-จำหน่ายผลิตภัณฑ์แรงดันสูง

นายฮามีดีบิน เมาลอด ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท อิงเกรส อินดัสเทรียล (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) INGRS

เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2562 INGRS และ บริษัท Ingress Technologies Sdn Bhd (“ITSB”) ซึ่งเป็นบริษัทย่อยในเครือบริษัท ทำสัญญาตกลงร่วมทุน กับ บริษัท Perodua Auto Corporation Sdn Bhd (“PCSB”) และ บริษัท AOI MachinIndustry Co., Ltd. (“AOI”) (“คู่สัญญา”) เพื่อก่อตั้งบริษัทร่วมทุนใหม่ในประเทศมาเลเซีย (“บริษัทร่วมทุน”) โดยมีวัตถุประสงค์ในการดำเนินธุรกิจในฐานะผู้ผลิตและผู้จัดจำหน่ายผลิตภัณฑ์แรงดันสูงที่จะพัฒนาและผลิตโดยใช้เทคโนโลยีที่แน่นอนของกระบวนการอัดขึ้นรูปและกระบวนการเชื่อมประกอบ

ดังนั้น INGRS จึงมีหน้าที่รายงาน การลงทุนดังกล่าว เพื่อเป็นไปตามข้อกำหนดของตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เรื่องหลักเกณฑ์

เงื่อนไขการปฏิบัติการและวิธีการรายงานการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารและกฎหมายอื่นที่เกี่ยวข้องกับบริษัทจดทะเบียน มีหน้าที่ต้องรายงานตามกฎหมายของตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยนั้น ในกรณีนี้ INGRS มีการร่วมทุนกับบริษัทอื่นที่มีการลงทุนร้อยละ 10 หรือมากกว่าทุนที่ชำระแล้ว ของบริษัทร่วมทุนที่ INGRS ได้ลงทุนในบริษัทดังกล่าว ซึ่งส่งผลให้บริษัทนั้นได้กลายเป็นบริษัทย่อยของ INGRS

บริษัทร่วมทุนใหม่ ประกอบธุรกิจ ผลิตและจัดจำหน่ายผลิตภัณฑ์แรงดันสูงที่จะพัฒนาและผลิตโดยใช้เทคโนโลยีของกระบวนการอัดขึ้นรูปและกระบวนการเชื่อมประกอบ สำหรับอุตสาหกรรมยานยนต์ มีจำนวนทุนจดทะเบียนเริ่มแรก ของบริษัทร่วมทุนที่คู่สัญญาจะถือครองตามโครงสร้างผู้ถือหุ้นของบริษัทกิจกรรมร่วมทุนตามอัตราการลงทุนเงินตรา 750 บาท1 (100 รingkิตมาเลเซีย2) คือทุนจดทะเบียนที่ชำระแล้วของบริษัท

กิจการร่วมทุนจะเพิ่มขึ้นเป็น 450,000,000 บาท1 (60,000,000 รingkิตมาเลเซีย 2)

โดยคู่สัญญาจะจ่ายตามโครงสร้างผู้ถือหุ้นของบริษัทร่วมทุน โดยมีการเรียกให้ชำระค่าหุ้นดังต่อไปนี้

ก) เรียกชำระค่าหุ้นครั้งที่หนึ่งในเดือนตุลาคม 2562 224,999,250 บาท (29,999,900 รingkิตมาเลเซีย)

ข) เรียกชำระค่าหุ้นครั้งที่สองในเดือนมีนาคม 2563 225,000,000 บาท (30,000,000 รingkิตมาเลเซีย)

สำหรับแหล่งที่ของเงินลงทุน มาจากเงินทุนหมุนเวียนของ INGRS และการกู้ยืมเงินจากสถาบันการเงินในประเทศมาเลเซีย



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)
Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444
www.dodbiotech.com



“เป็นบริษัทที่มั่นคง
ดำเนินธุรกิจอย่างมีธรรมาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา
ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล
เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม”

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976


HoonINSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

7

ฉบับที่ 1088 วันที่ 21 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1088 วันที่ 21 ตุลาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท



ผันผวน!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เฝ้าถ่มอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

◆ ผันผวน!! ตลาดบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมายังคงผันผวนต่อเนื่องนะเจ้าคะ ลงมาปิดที่ 1,631.43 จุด ลดลง 1.37 จุด ตามตลาดรอบบ้านที่ยังคงไร้ปัจจัยใหม่หนุน และติดตามความคืบหน้าเจรจาการค้าสหรัฐฯ-จีน เช่นเดิม ส่วนบ้านเราเข้าโหมดเทศกาลการประกาศงบ Q3/62 กันแล้วก็คาดช่วงนี้จะผันผวนกันไปต่อยาวๆเจ้าคะ เน้นเก็งกำไรเป็นรายตัวกันไปเจ้าคะ

◆ พระเอกของเรา ดูจะยืนได้แข็งแกร่งทีเดียวนะเจ้าคะ สำหรับหุ้นสามทหารเสือกลุ่ม 3P อย่าง **PTT PTTEP PTTGC** เจ้าคะ เมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมาเจ้าคะ กอดคอกันปิดเขียวสวนตลาดได้ทั้ง แก๊ง นำทีมโดย PTT ปิดที่ 44.50 บาท บวกขึ้นมา 0.56% เจ้าคะ ตามมาด้วย PTTEP ปิดกันที่ 117.50 บาท บวกขึ้นมา 0.43% และ PTTGC ปิดที่ 50.00 บาท บวกขึ้นมา 1.01% จับตาน่ารักน่าลุ้นกันต่อเจ้าคะ และเริ่มนับถอยหลังประกาศงบแล้วด้วย มาลุ้นกันอย่างใกล้ชิดเลยเจ้าคะ

◆ ช่วงนี้เทรนด์ ATH เขายังคงมาแรง จับตาลุ้น ATH กันอีกรอบเจ้าคะ สำหรับหุ้น **DOHOME** เจ้าคะ หลังล่าสุดปิดไฮ 12.10 บาท บวกขึ้นมา 7.08% จ่อที่จะทำ ATH ใหม่เหนือ 12.50 บาทเจ้าคะ จับตาลุ้นกันต่อเจ้าคะหลังมีข่าวงบ Q3/61 โตต่อเนื่องเจ้าคะ รับอานิสงส์ชิม ช้อป ใช้ น้ำท่วมและเข้าไฮซีซั่น หลังเพิ่มสินค้าแฮนด์แบรนด์เพิ่มขึ้นปังๆเจ้าคะ

◆ มาดูอีกตัวที่เปิดตัวได้อย่างสวยงามไม่ชี้เหรเจ้าคะ สำหรับหุ้นน้องใหม่ไฟแรงเข้าเทรดวันแรกอย่าง **CPW** เจ้าคะ ถือเป็นหุ้นกลุ่มเดียวกับ **SPVI COM7** ที่จัดจำหน่ายผลิตภัณฑ์ของ APPLE เจ้าคะ เข้าตลาดมาในช่วงพอเหมาะพอเจาะกับ IPHONE เข้าใหม่พอดีพอดีเจ้าคะ เปิดเข้ามาพุ่งขึ้นไปทำไฮ 2.72 บาท ก่อนจะย่อมาปิดที่ 2.52 บาท ยืนเหนือจงบ 5.88% เจ้าคะ น่าจับตาดูกันต่อในสัปดาห์นี้เจ้าคะ หลังหุ้นกลุ่ม IPHONE แรงจนจุดไม่อยู่ในช่วงนี้ โอกาสไปต่อสูงเจ้าคะ

◆ ปิดท้ายกันด้วยหุ้นโลจิสติกส์สวยๆ กลับขึ้นมายืนบนสองหลักได้อีกครั้งเจ้าคะ สำหรับ **JWD** ล่าสุดขยับขึ้นมาปิดที่ 10.00 บาท บวก 4.71% ไฮของวัน เทคนิคกลับมาลุ้นขาขึ้นโดยสมบูรณ์เจ้าคะ รอบนี้กลับมาลุ้นนิวไฮใหม่เหนือ 10.60 บาทเจ้าคะ ลั่นรายได้ครึ่งปีหลังโตกว่าครึ่งแรก มั่นใจทั้งปีโต 20% อีกทั้งยังเนื้อหอมกองทุนรุมจีบกันเพียบ งานนี้เฝ้าจับตาดูกันไว้ให้ดีเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้นไม่หลุดแนวรับก็ได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

